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Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie informuje, iż z dniem 09.08.2023r. ogłasza nabór
wniosków o organizację prac interwencyjnych w ramach Funduszu Pracy oraz Projektu
„Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Cieszynie (I)" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (EFS+) dla priorytetu: FESL.05.01-Aktywizacja
zawodowa poprzez PUP dla działania: FESL.05.00-Fundusze Europejskie dla rynku pracy.

W szczególności kierowane na Prace Interwencyjne będą:

1. osoby młode (osoby w wieku 18-29 lat), w tym w szczególności osoby z grupy NEET, osoby samotnie
wychowujące dzieci, osoby opuszczające pieczę zastępczą, osoby pochodzenia migranckiego,

2. osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj.

kobiety,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach.

Zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus w regionalnych programach na lata 2021-2027" udział wszystkich osób młodych (18-29 lat) w formie wsparcia
poprzedzi ocena umiejętności cyfrowych oraz w razie potrzeby uzupełnienie poziomu kompetencji.
 
 

Aktualny wniosek dostępny jest na stronie internetowej w zakładce: „dokumenty do pobrania"
(pobierz tutaj)

 
 
WNIOSKI MOŻNA SKŁADAĆ:
 

w Urzędzie (sekretariat p. I, pok.11)
korespondencyjnie na adres urzędu,
za pośrednictwem platformy praca.gov.pl

 
Wnioski o organizację Prac Interwencyjnych będą przyjmowane do wyczerpania puli środków przeznaczonych na
ten cel.Informacja o sposobie rozpatrzenia wniosku zostanie przekazana w terminie   30 dni od dnia otrzymania
przez Urząd kompletnego wniosku.
 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu
 
33 858 63 24

https://cieszyn.praca.gov.pl/prace-interwencyjne1
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